EDVALÈ • = RTIP GLIA 	 HÉLIO RIBEIRO
Vereador 	 Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaita, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP .  13.339-140 - Indalatuba - SP

MOÇÃO N°  ts-3 /2017

REQUEIRO, nos termos regimentais. após ouvida a Douta Casa, ao Exmo

Sr Presidente da Câmara Municipal. que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES a empresa "TrailerBike. Soluções inovadoras em mecânica,

manutenção e lavagens para bikes" dentro da programação da "1a Semana

Municipal do Empreendedorismo e Inovação".

JUSTIFICATIVA

De autorià dos Vereadores Hélio Ribeiro e Edvaldo Bertipaglia, a 1' Semana

Municipal do Empreendedorismo e Inovação consiste em uma série de ações de

incentivo a criação de novas empresas em Indaiatuba, gerando empregos é,

movimentando a economia da cidade como um todo.

Com a presente moção, parabenizamos a empresa "TRAILERBIKE" e a5:

concedemos o certificado de Empresa Inovadora por seus serviços e relevância.
.$1

Do deliberado, dê-se ciência a Ismael Alcântara Gomes da Luz, proprietário

da empresa TRAILER BIKE.
tJ.3. 	•

Local de entrega: Rua Sérgio dos Santos Pereira, 55 — Bloco A, Apto: 03 —

Jardim Alice.

Sala das Sessões, aos 16 de Agosto de 2017

	Page 1